



REPUBLIKA E KOSOVËS
MINISTRIA E EKONOMISË

EUROPEAN CENTRE
FOR MINORITY
ISSUES KOSOVO

Sweden
Sverige



Vatandaşlar için enerji verimliliği sübvansiyonları ile ilgili İkinci Kamu Çağrısı için başvuru kılavuzu

Ekonomi Bakanlığı, bu çağrı aracılığıyla vatandaşların verimliliği yüksek ekipman satın almalarını sağlıyor ve bu da: (i) elektrik faturalarını düşürmeyi (ii) enerji tasarrufu ihtiyacı konusunda tüketici bilincini artırmayı doğrudan etkiliyor.

Bu çağrı ile sübvansiyon edilecek ekipmanlar şunlardır: Isı pompaları; Yüksek verimliliğe sahip hava kaynaklı ısı pompası inverter tipi (koşullandırıcı / verimli iklim); Biyokütle kazanları (odun, pelet, briket); Bireysel biyokütle sobaları (odun, pelet, briket).



Ev ve apartman daireleri için en uygun ekipmanlar şunlardır: Klima olarak daha iyi bildiğimiz inverter tipi hava kaynaklı ısı pompaları ve ayrıca sobaları da içeren bireysel biyokütle sobaları (odun, pelet, briket).

Yüksek verimli inverter hava kaynaklı ısı pompası (koşullandırıcı / verimli klima) satın alındığında, sosyal programlardan desteklenen vatandaşlar (kategori I & II) ve kendi kendine yeten anneler, ekipmanın değerinin %60'ı ve en fazla **550,00 €** ile sübvansiyon edilirken, diğer vatandaşlar ekipmanın değerinin %40'ı ve **400,00 €**'dan fazla olmayacak şekilde sübvansiyon edilecektir.

Sübvansiyon için yüksek verimli inverter tipi hava kaynaklı ısı pompalarının (koşullandırıcı / verimli klima) karşılaması gereken teknik kriterler şunlardır: a) Performans / verimlilik seviyesi en az A++ olmalıdır; ve b) İnverter hava kaynaklı ısı pompasının performans katsayısı 4.0 veya daha yüksek olmalıdır, ekipmanın katalogunda ekipmanın inverter tipi olduğu yazması gerekir; c) ekipman performans sertifikası-CE.

Bireysel biyokütle sobasının satın alınması için, sosyal programlardan desteklenen vatandaşlara (kategori I & II) ve kendi kendine yeten annelere, ekipmanın değerinin %90'ı ve en fazla **560,00 €** sübvansiyon edilirken, diğer vatandaşlar ekipmanın değerinin %70'i ve **435,00 €**'dan fazla olmayacak şekilde sübvansiyon edilecektir.

Bireysel biyokütle sobaları için herhangi bir teknik kriter yoktur.

Başvuru prosedürleri

Bu hizmete başvurmak için önce e-kosova platformuna kaydolmanız gerekir; burada kişisel verilerinizi doğrulamanız istenir ve ardından ASHI (Bilgi Toplumu Ajansı), Sübvansiyonlar ve Transferler kategorisinde başvurmanız için size erişim sağlar.

1. Aşama

Aşağıdaki bağlantıdan e-Kosova platformundaki çevrimiçi başvuru formunu doldurun

<https://ekosova.rks-gov.net/Service/32>

Başvurunuzun başarılı sonuçlanması halinde bu aşama için kalifiye olduğunuza dair hemen bilgilendirileceksiniz ve ikinci aşama için gerekli evrakları hazırlamaya başlayabileceksiniz.

2. Aşama

Sosyal programlardan yararlanan başvuru sahipleri için (kategori I ve II), 2. aşama iki adıma ayrılır.

1. Adım: Bireysel bir biyokütle sobası veya inverter hava kaynaklı ısı pompası (koşullandırıcı / verimli klima) satın almadan veya kurmadan önce, başvuru sahibi aşağıdaki belgeleri e-Kosova platformuna yüklemelidir:

1. Profatura - yalnızca biyokütle ve inverter hava kaynaklı ısı pompası (koşullandırıcı/verimli iklim) içeren bireysel sobalar için etkinleştirilecektir;

2. Banka hesabının onay belgesi veya banka kartının fotokopisi;

3. Sosyal şemanın desteğini doğrulayan kanıtlar (kategori I & II).

Başvurunuzun 2. aşaması Ekonomi Bakanlığı'nın ilgili Komisyonu tarafından olumlu değerlendirilirse, sonra sübvansiyonu hesabınıza alacaksınız.

Ekonomi Bakanlığı ile yapılan Sübvansiyon Anlaşması, Ekonomi Bakanlığı'nın internet sitesinden elektronik formatta indirilebilecektir, bu sayfayı doldurduktan sonra 2. Aşama Başvurusu kapsamında e-Kosova'ya yüklenmelidir.

2. Adım: Sübvansiyonu aldıktan ve ekipmanı satın aldıktan sonra, aşağıdaki belgelerin akee@rks-gov.net e-posta adresine iletilmesi gerekmektedir:

1. Ekipmanın satın alınmasına ilişkin normal fatura veya mali kupon (fatura, 06.10.2022 tarihindeki ilk çağrının duyurulduğu tarihten eski olmamalıdır);

2. Çağrıda belirtilen kriterlere göre satın alınan veya kurulan ekipmanın fotoğrafları; (ekipman 10.01.2023 tarihine kadar kurulmalıdır ve 10.01.2023 tarihinden itibaren denetlenmeye hazır olmalıdır);

3. Ekipmanın seri numarasının fotoğrafı;

4. Ekipman performans etiketinin fotoğrafı (ayrı biyokütle sobaları için isteğe bağlıdır).

BAŞVURU İÇİN SON TARİH

Birinci aşama için son başvuru tarihi 25 Kasım 2022, ikinci aşama için son başvuru tarihi ise 9 Aralık 2022.

Daha fazla bilgi için Pazartesi - Cuma günleri 08:00 - 16:00 saatleri arasında aşağıdaki telefon numaralarıyla iletişime geçebilirsiniz.:

☎ 038 200 215 89 ☎ 038 200 215 55